
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития 
Новосибирской области от 30.12.2016 № 1105

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждения 
Новосибирской области «Областной центр социальной помощи семье и детям 
«Радуга» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской 

области от 30.12.2016 № 1105 «Об утверждении государственного задания 
государственному автономному учреждению Новосибирской области «Областной 
центр социальной помощи семье и детям «Радуга» на 2017 год и на плановый 
период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

в государственное задание № 25 министерства социального развития 
Новосибирской области государственному автономному учреждению 
Новосибирской области «Областной центр социальной помощи семье и детям 
«Радуга» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов внести следующие 
изменения:

1. Подпункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем государственной 
услуги:» пункта 3. «Показатели, характеризующие объем и качество 
государственной услуги:» раздела 3 части 1. «Сведения об оказываемых 
государственных услугах» изложить в следующей редакции:

«3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
Уникаг Показатель, Показатель, Показатель объема Значение Среднегодовой
ьный характеризую характеризу государственной показателя размер платы
номер щий содержание ющий услуги объема (цена, тариф)

реестре
вой

записи

государственной
услуги

условия 
(формы) 
оказания 

государстве 
иной услуги

государствен 
ной услуги



Таймене
вание

показате
ля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

2017
год
(оче
редн

ой
фин
ансо
вый
год)

2018
год
(1-й
год

план
овог

о
пери
ода)

2019
год
(2-й
год

план
овог

о
пери
ода)

2017
год
(оче
редн

ой
фин
ансо
вый
год)

2018
год
(1-й
Г О Д

план
овог

о
пери
ода)

2019
Г О Д

(2-й
год

план
овог

о
пери
ода)

Типы
мегюпшя

тий
(наименов

ание
показате

ля)

(наимен
ова
ние

показат
еля)

(наименован
ие

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
50000
00001
20058
17030
70100
00300
00000
00001
03201

Методиче
ские
(семинар,
конферен
ция)

001.
Количе
ство
меропр
иятий

Единиц 642 8 8 8

допустимые ' (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной 
услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов):
5%.».

2. Подпункт 2.7. «Объем государственной услуги «Организация и 
проведение культурно-массовых мероприятий» в натуральных показателях на 
2017 год (очередной финансовый год):» пункта 2. «Иная информация, 
необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного 
задания:» Части 3. «Прочие сведения о государственном задании» изложить в 
новой редакции:

«2.7. Объем государственной услуги «Организация и проведение культурно-массовых 
мероприятий» в натуральных показателях на 2017 год (очередной финансовый год): ______
№
п/п

Наименование
показателя

Ед.
измерения

Значения показателей объема государственной
услуги

I
квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

Всего

1 . Организация и
проведение
культурно-
массовых
мероприятий

семинар 2 2 2 2 8

».

И.о. министра Е.В. Бахарева


